
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.25.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 10 marca 2025 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.2.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Założenie 

szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej w podziale na dwie części”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320),   

§ 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez: 

w zakresie części I:   

PMG SILESIA Sp. z o.o. ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, NIP: 6342819829, która 

zaoferowała:  

- cenę brutto: 183 622,52 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części II: 

GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów, NIP: 8130333566, która zaoferowała:  

- cenę brutto: 114 759,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć następujące kwoty brutto:  

a) część I – 255 895,40 zł,  

b) część II – 177 167,97 zł. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Waga 

60% Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

Waga 

40% 

Punkty - 

cena  

(K1) 

Punkty - 

RĘKOJMIA  

(K2) 

Część I 

1 

PMG SILESIA Sp. z o.o. ul. 

Połomińska 16, 40-585 

Katowice,  

NIP: 6342819829 

183 622,52 60,00 72 40 100,00 

2 

GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 

35-064 Rzeszów, NIP: 

8130333566 

248 706,00 44,30 72 40 84,30 

3 

OPEGIEKA Sp. z o.o. Al. 

Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg, 

NIP: 5780004498 

195 570,00 56,33 72 40 96,33 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH 

GEOMIAR Sp. z o.o.,  ul. 

Tadeusza Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław, NIP: 7920003549 

251 003,03 43,89 72 40 83,89 

Część II 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.25.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 10 marca 2025 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.2.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Założenie szczegółowej 

osnowy geodezyjnej poziomej w podziale na dwie części”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 



1 

PMG SILESIA Sp. z o.o. ul. 

Połomińska 16, 40-585 

Katowice,  

NIP: 6342819829 

169 666,20 40,58 72 40 80,58 

2 

GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 

35-064 Rzeszów, NIP: 

8130333566 

114 759,00 60,00 72 40 100,00 

4 

Przedsiębiorstwo Pomiarów 

Geodezyjnych Sp. z o.o.  

ul. Jacka Kaczmarskiego 

(Zygmunta Modzelewskiego) 

27, 02-679 Warszawa NIP: 

9512019332 

116 727,00 58,99 72 40 98,99 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH 

GEOMIAR Sp. z o.o., ul. 

Tadeusza Kościuszki 35, 37-500 

Jarosław, NIP: 7920003549 

181 591,36 37,92 72 40 77,92 

 

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły dwie oferty (w zakresie części II) 

podlegające w rozumieniu art. 224 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnieniu rażąco niskiej ceny w odniesieniu do wartości 

szacunkowej.  

Zamawiający odstąpił jednak od wezwania wykonawców do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco 

niskiej ceny. Szacunkowa wartość zamówienia ustalona przez zamawiającego na etapie 

przygotowywania postępowania nie znalazła faktycznego odzwierciedlenia w cenach rynkowych, 

bowiem złożone oferty w postępowaniu są niższe od kwot szacowanych we wszystkich częściach 

zamówienia. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320) rekomenduje wybór najkorzystniejszych ofert złożonych przez:  

w zakresie części I:   

PMG SILESIA Sp. z o. o. ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, NIP: 6342819829 

która zaoferowała:  

- cenę brutto: 183 622,52 zł, 



- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części II: 

GEORES Sp. z o. o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów, NIP: 8130333566, która zaoferowała:  

- cenę brutto: 114 759,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące.  

Przedmiotowe oferty uzyskały największą ilość punktów w ramach postawionych w SWZ kryteriów 

oceny oraz spełniły wymagania określone w SWZ. 

 


